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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Olsztyn, 18- - 19-3-2017

Klasyfikacja Drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 12 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. KORMORAN OL 00213 5 226,00 5 366,00 10 592,00
2. UKS MOS Ełk 00913 2 126,00 2 391,00 4 517,00

3. JEDYNKA Elbląg 00413 1 199,00 1 910,00 3 109,00
4. PŁETWAL Szczytno 01313 906,00 1 615,00 2 521,00
5. MEDYK  Giżycko 00713 1 425,00 1 042,00 2 467,00
6. ORKA Ciechanów 01514 1 808,00 - 1 808,00
7. PŁETWAL Mława 04314 246,00 884,00 1 130,00
8. ORKA Iława 01513 - - -

Wszystkie, 13 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. KORMORAN OL 00213 6 047,00 6 225,00 12 272,00

2. JEDYNKA Elbląg 00413 3 067,00 4 713,00 7 780,00
3. PŁETWAL Szczytno 01313 3 283,00 2 344,00 5 627,00
4. MEDYK  Giżycko 00713 - 3 800,00 3 800,00
5. PŁETWAL Mława 04314 2 710,00 883,00 3 593,00
6. UKS MOS Ełk 00913 1 772,00 1 313,00 3 085,00

7. ORKA Ciechanów 01514 - 783,00 783,00
8. ORKA Iława 01513 718,00 - 718,00

Dziewcząt, 12 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. KORMORAN OL 00213 - 5 366,00 5 366,00
2. UKS MOS Ełk 00913 - 2 391,00 2 391,00
3. JEDYNKA Elbląg 00413 - 1 910,00 1 910,00
4. PŁETWAL Szczytno 01313 - 1 615,00 1 615,00
5. MEDYK  Giżycko 00713 - 1 042,00 1 042,00

6. PŁETWAL Mława 04314 - 884,00 884,00
7. ORKA Ciechanów 01514 - - -

ORKA Iława 01513 - - -

Chłopców, 12 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. KORMORAN OL 00213 4 207,00 - 4 207,00
2. UKS MOS Ełk 00913 1 878,00 - 1 878,00
3. ORKA Ciechanów 01514 1 808,00 - 1 808,00

4. MEDYK  Giżycko 00713 1 425,00 - 1 425,00
5. JEDYNKA Elbląg 00413 1 199,00 - 1 199,00
6. PŁETWAL Szczytno 01313 906,00 - 906,00
7. PŁETWAL Mława 04314 246,00 - 246,00
8. ORKA Iława 01513 - - -
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